
Wijziging Aanwijzingsbesluit ligplaatsen woonschepen en overige vaartuigen 

Leidschendam-Voorburg 2004 

  

Burgemeester en wethouders van Leidschendam-Voorburg, 

  

gelet op artikel 5:25, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Leidschendam-Voorburg; 

  

Besluit: 

Artikel  I 
Het “Aanwijzingsbesluit ligplaatsen woonschepen en overige vaartuigen Leidschendam-Voorburg 

2004”, vastgesteld door het college op 14 september 2004, laatstelijk gewijzigd op 3 juni 2025, als volgt 

te wijzigen: 

De vijfde uitzondering, luidende: 

“Een strook openbaar water ter breedte van 2 meter  meter  aan de  noordwestetelijke  oever van de 

zijtak van de middelste opvaart in Vlietvoorde ter hoogte van  Veursestraatweg  292B, 294 en 294B, 

zoals aangegeven op de kaart Aanleg- en ligplaatsen Vlietvoorde.” 

wordt toegevoegd. 

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

  

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit bezwaar maken. Het bezwaar dient u binnen zes weken 

schriftelijk en gemotiveerd in. Deze zes weken gaan in op de dag ná bekendmaking van het besluit in 

het Gemeenteblad. Het bezwaar kan worden ingediend via www.lv.nl/bezwaar-en-beroep of door uw 

bezwaarschrift per post te sturen naar: Gemeente Leidschendam-Voorburg, Postbus 1005, 2260 BA 

Leidschendam. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 september 

2025. 

Burgemeester en wethouders van Leidschendam-Voorburg. 

mr. drs. R.J. den Haan, M.W. Vroom 

secretaris, burgemeester 

Nr. 416729 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 416729 26 september 2025 1 



Bijlage 
kaart Aanleg- en ligplaatsen Vlietvoorde: 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 416729 26 september 2025 2 


